UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNNPTNT-QLCL

V/v góp ý dự thảo Chương trình

Xúc tiến thương mại và hợp tác đầu

tư, du lịch của tỉnh Đắk Lắk với các

tỉnh, thành phố khu vực miền Trung

- Tây Nguyên giai đoạn 2023 - 2025,

định hướng đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

                       Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 271/SCT-QLTM ngày

01/02/2024 về việc góp ý Dự thảo Chương trình Xúc tiến thương mại và hợp tác

đầu tư, du lịch của tỉnh Đắk Lắk với các tỉnh, thành phố khu vực miền Trung -

Tây Nguyên giai đoạn 2023 - 2025, định hướng đến năm 2030,

Qua nghiên cứu nội dung của Dự thảo Chương trình Xúc tiến thương mại

và hợp tác đầu tư, du lịch của tỉnh Đắk Lắk với các tỉnh, thành phố khu vực

miền Trung - Tây Nguyên giai đoạn 2023 - 2025, định hướng đến năm 2030, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với các nội dung của Dự thảo.

Đề nghị Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL(ptquang).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-02-06T16:35:55+0700

		2024-02-06T17:14:47+0700

		2024-02-06T17:14:47+0700

		2024-02-06T17:14:47+0700